Associação Sócio Cultural e Desportiva do Estado de Goiás
CNPJ nº 08.922.926/0001-46

Av. do Comércio, nº 25, Sala 808, Vila Maria José, cep: 74.815-457 – Goiânia/GO

DECLARAÇÃO DE EMPRESA VENCEDORA

A ASSOCIAÇÃO SOCIO-CULTURAL E DESPORTIVA DO

ESTADO DE GOIÁS pessoa jurídica de direito privado, inscrita no

CNPJ/MF sob o nº. 08.922.926/0001-46, torna público que, após análise dos

orçamentos recebidos, foi declarada vencedora a empresa ASSOCIAÇÃO

NACIONAL DE EVENTOS, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no

C.N.P.J./M.F. sob o n. º 00.283.697/0001-55, por apresentar proposta mais

vantajosa no modelo menor preço global, atendendo integralmente às

condições e exigências estabelecidas para a contratação da prestação de

serviços para a Realização de Eventos Esportivos no Estado de Goiás.

A contratação será formalizada por meio de Contrato de Prestação de

Serviços, nos termos da legislação vigente e das normas aplicáveis.

A presente declaração é publicada para fins de transparência,

publicidade e conhecimento público.

___________________________________________________________________

ASSOCIAÇÃO SOCIO CULTURAL E DESPORTIVA DO ESTADO DE GOIÁS

CNPJ 08.922.926/0001-46

		2025-12-13T11:33:18-0300
	ASSOCIACAO SOCIO CULTURAL E DESPORTIVA DO ESTADO:08922926000146